



# ARTVİN'DE HABER

10 Ağustos 2024 Cumartesi Yıl : 62 Sayı : 14047 Fiyatı : 4 TL

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

**gundemartvin.com**



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.  
No: 30/A

WhatsApp  
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

## Nostalji Kokan Büyük Buluşma

Artvin Kazım Karabekir Anadolu Lisesi (Baba Lise) 1979-1980 dönemi mezunları, 44 yıl sonra Artvin'de buluştu. İki gün sürecek olan büyük buluşma programında, eski sınıf arkadaşları arasında duygu dolu anlar yaşandı.



Yurt dışından ve Türkiye'nin dört bir yanından gelen mezunlar, birbirlerine sarıldı. Bazıları eski sıra arkadaşlarını hemen tanıran bazıları ise birbirleriyle yeniden tanıştı. Programın ilk gününde, Öğretmen Evi'nde yapılan kahvaltının ardından, yıkılan okul binalarının olduğu yere yürüyüşü yapıldı. Bu yürüyüşte, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem de eşlik etti. Yaklaşık 60 kişinin katıldığı buluşmada, yeni okul binasına

4 öğretmen eşliğinde gidildi. Sınıflarda sembolik olarak oturup yoklama alındı. Hayatını kaybeden arkadaşları anan mezunlar, duygu dolu anlar yaşadı. Programın devamında, yıllar sonra bir araya gelen mezunlar, Artvin'i gezdi. "Mekanlar yok olsa da duygular var" Başkan Erdem, burada yaptığı konuşmasında Kazım Karabekir Anadolu Lisesi'nin (KKAL), dayanışmanın, kardeşliğin ve

dosluğun yesterdiği farklı bir ekol olduğunu vurguladı. Erdem, "1989 yılında buradan mezun oldum. Üniversiteyi bitirdikten sonra Kazım Karabekir Anadolu Lisesi'nde öğretmenlik yaptım ve 21 yılını burada geçtim. Buradaki öğrenciler, halkın çocuklarıdır; dezavantajlı gruplardan, köylerde çalışan çiftçi ailelerden ve fakir ailelerden gelen çocuklardır. Ne kadar fakir olsalar da onurları yüksektir. Sayfa 4'te

### "Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Temmuz Ayı Toplantısı"



Vali Cengiz Ünsal, 2024 yılı Temmuz ayına ilişkin Artvin genelinde meydana gelen asayiş ve güvenlik olaylarını değerlendirdiği "Artvin'in Huzuru Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı" düzenleyerek, basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. Artvin'in Huzuru Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı'nın açılışında Vali Cengiz Ünsal, yaptığı konuşmasında; "Göreve başladığımız ilk günden itibaren Artvin'imizin huzuru "Türkiye'nin Huzurudur" diyerek çıktığımız bu yolda, huzurumuzu bozmak isteyen kim olursa olsun, asla taviz vermeden çalışmalarımızı var gücümüzle sürdürüyoruz. Emniyetimiz, Jandarmamız, Sahil Güvenliğimiz ve Adli Teşkilatımızla birlikte ilimizin huzur ve güvenliği için bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da vatandaşımızın emrinde olacağız." ifadelerini kullandı. İlimizde huzur ve asayişin tesisi için yürütülen çalışmaların aylık

olarak değerlendirildiği "İl Güvenlik ve Asayiş Toplantısı'nın Valilik Makamı koordinesinde; İl Emniyet Müdürü, İl Jandarma Komutanı ve Sahil Güvenlik Komutanının katılımıyla gerçekleştirildiğini belirten Vali Ünsal; gerçekleştirilen toplantının ardından kamuoyunu şeffaf yönetim anlayışı ile bilgilendirmek adına; ilimiz genelinde başta terör örgütleri, göçmen kaçakçılığı, zehir tacirleri, kaçakçılık, asayiş suçları ve trafik olaylarına karşı yürütülen yoğun ve kararlı mücadelelere ilişkin 2024 yılının Temmuz ayına ait bazı sayısal verileri kamuoyu ve basın mensupları ile paylaştı. İlk olarak "Terörle Mücadele" kapsamında yapılan çalışmalar ile ilgili açıklamalarda bulunan Vali Cengiz Ünsal; "FETÖ'den, bölücü terör örgütü PKK'ya, aşırı sol terör örgütlerinden, dini istismar eden terör gruplarına kadar her türlü terör örgütü ile amansız bir mücadele veriyoruz ve vermeye de devam edeceğiz. 2'de

### Çocukların Yetenekleri Sergilendi

Artvin'de, Okuyan Artvin Kitap Kafe'de Karma Resim Sergisi açıldı

Görsel Sanatlar Öğretmeni Aslıhan Çelik'in rehberliğinde düzenlenen Okuyan Artvin Kitap Kafe Karma Resim Sergisi, ilgiyle karşılandı. Sergi açılışı, yapılan konuşmaların ardından katılımcıların eserleri gösterildi. Bugün burada gördüğümüz sergi ve kurslar, bu hedeflerin gerçekleştirilmesinin bir göstergesidir. Çocuklarımızın çeşitli becerileri kazandırmak için özveriyle çalışan öğretmenlerimize, usta öğreticilerimize ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Velilerimize de katkıları için minnettarız. Amacımız, bu güzel memleketin yetenekli çocuklarını başarılı bireyler olarak yetiştirmek." dedi. Öğretmen Aslıhan Çelik ise sergide 5-12 yaş arası çocukların eserlerinin yer



aldığını belirterek, "1,5 ay süren kursumuzun sonuçlarını sergiliyoruz. Karma sergimizde akrilik, ebru, sulu boya ve pastel boya gibi çeşitli tekniklerle hazırlanmış eserler var. Kitap Kafe, çocukların

yaratıcılığını desteklemenin yanı sıra çeşitli kurslarla da hizmet vermeye devam ediyor. Bu kurslar sayesinde çocuklarımızın yeteneklerini verimli bir şekilde geliştiriyor." şeklinde konuştu. Malvina BİBLASHVİLİ



# "Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Temmuz Ayı Toplantısı"

Artvin Valisi Cengiz Ünsal başkanlığında, Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Temmuz Ayı Toplantısı Gerçekleştirildi

Vali Cengiz Ünsal, 2024 yılı Temmuz ayına ilişkin Artvin genelinde meydana gelen asayiş ve güvenlik olaylarını değerlendirdiği "Artvin'in Huzuru Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı" düzenleyerek, basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

Artvin'in Huzuru Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı'nın açılışında Vali Cengiz Ünsal, yaptığı konuşmasında; "Göreve başladığımız ilk günden itibaren Artvin'imizin huzuru "Türkiye'nin Huzurudur" diyerek çıktığımız bu yolda, huzurumuzu bozmak isteyen kim olursa olsun, asla taviz vermeden çalışmalarımızı var gücümüzle sürdürüyoruz. Emniyetimiz, Jandarmamız, Sahil Güvenliğimiz ve Adli Teşkilatımızla birlikte ilimizin huzuru ve güvenliği için bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da vatandaşlarımızın emrinde olacağız." ifadelerini kullandı.

İlimizde huzur ve asayişin fesisi için yürütülen çalışmaların aylık olarak değerlendirildiği "İl Güvenlik ve Asayiş Toplantısı"nın Valilik Makamı koordinesinde; İl Emniyet Müdürü, İl Jandarma Komutanı ve Sahil Güvenlik Komutanının katılımlarıyla gerçekleştirildiğini belirten Vali Ünsal;

gerçekleştirilen toplantının ardından kamuoyunu şeffaf yönetim anlayışı ile bilgilendirmek adına; ilimiz genelinde başta terör örgütleri, göçmen kaçakçılığı, zehir tacirleri, kaçakçılık, asayiş suçları ve trafik olaylarına karşı yürütülen yoğun ve kararlı müdahalelere ilişkin 2024 yılının Temmuz ayına ait bazı sayısal verileri kamuoyu ve basın mensupları ile paylaştı.

İlk olarak "Terörle Mücadele" kapsamında yapılan çalışmalar ile ilgili açıklamalarda bulunan Vali Cengiz Ünsal; "FETÖ'den, bölücü terör örgütü PKK'ya, aşırı sol terör örgütlerinden, dini istismar eden terör gruplarına kadar her türlü terör örgütü ile amansız bir mücadele veriyoruz ve vermeye de devam edeceğiz. İlimizde Temmuz ayı içerisinde icra edilen terör operasyonları kapsamında, FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü üyesi 11 şahıs, PKK/KCK Silahlı Terör Örgütü üyesi 1 şahıs ve DHKP-C Silahlı Terör Örgütü üyesi 1 şahıs olmak üzere 13 şahıs hakkında işlem yapılmıştır. Terör örgütü propagandası yapıldığı tespit edilen 1 internet adresinin adli makamlarca kapatılması sağlanmıştır.

2023 yılının aynı dönemine göre terör operasyonlarında %225 artış sağlanmıştır. Bu operasyonlarımıza, son terör; ülkemiz ve milletimiz için bir tehdit unsuru olmaktan çıkarılınca kadar kararlılıkla devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Diğer bir konu başlığı olan 'Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele' ile ilgili bilgiler veren Valimiz Ünsal; "Düzensiz göç ve göçmen kaçakçılığını önlemek için; ilgili birimlerimizle üzerimize düşen tüm sorumlulukları yerine getiriyoruz. İlimizde toplam 485 düzenli göçmen bulunmaktadır. İlimizde Temmuz ayında güvenlik görevlerimizce göçmen kaçakçılığına yönelik gerçekleştirilen 16 operasyonda yakalanan 9 organizatörün 3'ü tutuklanmış olup; yakalanan 36 düzensiz göçmendenden 26'sı Geri Gönderme Merkezleri aracılığıyla sınır dışı edilmiştir. 2023 yılının aynı dönemine göre Göçmen Kaçakçılığı operasyonlarında 7 kat artış sağlanmıştır.

Düzensiz göç ve göçmen kaçakçılığı organizatörleri ile mücadelede kararlılıkla devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. 'Narkotikle Operasyonlar ve Uyuşturucuyla Mücadele' konu başlığı hakkında açıklamalarda bulunan Vali Ünsal; "İnsanımızı sosyal ve ekonomik hayattan koparan, aile ilişkilerine zarar veren, çeşitli suçların işlenmesine zemin oluşturan ve gençlerimizi zehirleyen uyuşturucu ile mücadeleyi kırmızı çizgimiz olarak görüyoruz. Geleceği zehirlemek isteyenlerin daima karşısında olacağız ve bundan da hiç kimsenin şüphesi olmasın. Bu kapsamda son 1 ay içinde ilimiz genelinde 11 narkotik operasyonu gerçekleştirdik. Bu operasyonlarda gözaltına alınan 12 şüpheli hakkında işlem yapılmıştır.

Gerçekleştirilen operasyonlarda bu kapsamda; 276 adet sentetik ecza maddesi, 27 gram metamfetamin, 17,27 gram skunk (skank), 7,94 gram esrar maddesi, 4 adet extacy hap, 1,63 gram kokain, 1 gram kubar esrar maddesi, 1 adet uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirilmiştir. 2023 yılının aynı dönemine göre Narkotik Suçlara yönelik operasyonlarında %120 artış sağlanmıştır.

Narkotik operasyonlarımıza kararlılıkla devam ederek; sokaklarımızı, uyuşturucu ve zehir tacirlerinden temizleyeceğiz." dedi. 'Kaçakçılıkla Mücadele' kapsamında yapılan çalışmalar hakkında da bilgi veren Vali Ünsal; "Silah ve mühimmat, akaryakıt, tütün mamulleri, alkollü içki, emtia, kültür ve tabiat varlıkları kaçakçılığı başta olmak üzere tüm kaçakçılıklara karşı azim ve kararlılıkla mücadelemizi sürdürüyoruz. Son 1 ayda kaçakçılık suçlarına yönelik gerçekleştirilen 14 operasyonda 17 şüpheli hakkında işlem yapılmıştır. Bu operasyonlar; 10.960 adet doldurulmuş makaron, 3.680 paket sigara, 870 paket bandrolsüz tütün, 108 litre kaçak içki, 108 paket elektronik sigara tütünü ele geçirilmiştir.

Gerçekleştirilen bu operasyonlar sonucunda 897.590 TL vergi kaybı önlenmiştir. 2023 yılı aynı dönemine göre Narkotik suçlara yönelik operasyonlarda %120 artış sağlanmıştır.

Azım ve kararlılıkla kaçakçılardan ensesinde olmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. 'Asayiş Suçlarıyla Mücadele' kapsamında yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren Vali Ünsal; "Hırsızlık, yan kesicilik, dolandırıcılık, vücut dokunulmazlığına yönelik suçlar, gasp, kumar, cinayet, kadına yönelik şiddetle mücadele gibi başlıklarda ilimizde suçlara geçit vermiyor ve kamu düzeninin devamlılığını sağlamada faaliyetlerimizi azimle sürdürüyoruz.

İlimizde Temmuz ayı içerisinde; 309 asayiş olayı meydana gelmiş olup, bu olayların %95'i aydınlatılmıştır. Asayiş olaylarının dağılımına baktığımızda; Kişilere Karşı İşlenen Suçlar (201), Malvarlığına Karşı İşlenen Suçlar (75), Toplum Karşı İşlenen Suçlar (26), Millete ve Devlete Karşı İşlenen Suçlar (7) şeklindedir.

Emniyet ve asayiş ile kamu düzeninin devamlılığını sağlamada, başarıyla olma azim ve kararlılığında faaliyetlerimiz devam edecektir." dedi. Vali Ünsal, açıklamasının devamında 'Aranan Şahıslara Yönelik Yapılan Çalışmalar' ile ilgili; "Aranan şahısların yakalanmasına yönelik yürütülen çalışmalar diğer bir önemli husustur. Bu konuda; İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya Beyefendinin talimatlarına özel bir çaba gösteriyoruz. İlimizde son 1 ay içerisinde; 0 ile 5 yıl aralığında hapis cezası alan 36 kişi, 5 ile 10 yıl aralığında hapis cezası alan 6 kişi, 10 ile 20 yıl aralığında hapis cezası alan 2 kişi, ifadeye yönelik aranan 215 kişi olmak üzere toplam 259 aranan şahıs kolluk kuvvetlerimizin yoğun çalışmaları neticesinde yakalanarak, adli mercilere teslim edilmiştir.

2023 yılının aynı dönemine göre aranan şahıs yakalamalarında %42 artış sağlanmıştır. Son aranan şahıs yakalanıp

adaletle teslim edilene kadar, operasyonlarımız kararlılıkla devam edecektir." ifadelerini kullandı. 'Trafik Denetimleri' kapsamında yürütülen çalışmalar hakkında açıklamalarda bulunan Vali Ünsal; "İlimizde Temmuz ayı içerisinde; 474 araç sürücüsüne ceza işlem uygulanmış olup, 144 araç ise trafikten men edilmiştir. Son bir ay içerisinde meydana gelen trafik kazalarına baktığımızda ise; 1 ölümlü, 44 yaralanmalı trafik kazası meydana gelmiştir. Bu kazalarda maalesef 1 vatandaşımız hayatını kaybetmiş, 76 vatandaşımız yaralanmıştır.

İlimiz genelinde trafik bilincini oluşturmak amacıyla Temmuz ayında; 398 yol kullancısına yönelik; "Genel Trafik Kuralları", "Emniyet Kemerini ve Kask Kullanımının Önemi" ile "Yaz Mevsimi Güvenli Sürüş Kuralları" konulu eğitim faaliyetleri icra edilmiştir. Bizler tüm kolluk gücü ekiplerimizle vatandaşlarımızın can güvenliği ve huzurlu seyahati için gerekli kontrol, denetim ve bilgilendirme faaliyetlerini hassasiyetle sürdürmeye devam edeceğiz." dedi.

Son olarak 'Sahil Güvenlik Komutanlığımız' tarafından yapılan çalışmalara değinen Vali Ünsal; "Karadeniz'in son kıyı şeridinde sahip ilimizde; Sahil Güvenlik Komutanlığımız, denizlerdeki huzur ve güvenliğimizin sağlanması için çalışmalarına araaksız devam etmekte olup, Bu kapsamda; 2024 yılının Temmuz ayında

ilimiz deniz sınırlarında; 347 saat 30 dakika deniz devriyesi, 94 saat 40 dakika kara devriyesi icra edilmiştir. 91 adet gemi/tekne/balık çiftliği kontrol edilerek, 310 şahsın kimlik sorgulaması yapılmıştır." ifadelerini kullandı. Ünsal, toplantının son bölümünde; "Artvin'imiz doğasıyla, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle en yaşanılabilir iller arasında yer almaktadır. Artvin huzurun ve güvenin şehridir. İlimizde meydana gelen olayların asgari seviyeye indirilmesi ve mümkünse hiç yaşanmaması için Emniyetimiz, Jandarmamız ve Sahil Güvenliğimizle azami gayret gösteriyoruz.

Artvin'imizin huzuru ve güvenliği için mesai mefhumu gözetmeksizin birlikte çalıştığımız, fedakârca görev yapan tüm güvenlik güçlerimize özverili çalışmalarından ötürü teşekkür ediyor, görevlerinde kolaylık ve başarılar diliyorum." diyerek açıklamalarını sonlandırdı.

Artvin Valiliği



Gerçekleştirilen bu operasyonlar sonucunda 897.590 TL vergi kaybı önlenmiştir. 2023 yılı aynı dönemine göre Narkotik suçlara yönelik operasyonlarda %120 artış sağlanmıştır.

Azım ve kararlılıkla kaçakçılardan ensesinde olmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. 'Asayiş Suçlarıyla Mücadele' kapsamında yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren Vali Ünsal; "Hırsızlık, yan kesicilik, dolandırıcılık, vücut dokunulmazlığına yönelik suçlar, gasp, kumar, cinayet, kadına yönelik şiddetle mücadele gibi başlıklarda ilimizde suçlara geçit vermiyor ve kamu düzeninin devamlılığını sağlamada faaliyetlerimizi azimle sürdürüyoruz.

İlimizde Temmuz ayı içerisinde; 309 asayiş olayı meydana gelmiş olup, bu olayların %95'i aydınlatılmıştır. Asayiş olaylarının dağılımına baktığımızda; Kişilere Karşı İşlenen Suçlar (201), Malvarlığına Karşı İşlenen Suçlar (75), Toplum Karşı İşlenen Suçlar (26), Millete ve Devlete Karşı İşlenen Suçlar (7) şeklindedir.

Emniyet ve asayiş ile kamu düzeninin devamlılığını sağlamada, başarıyla olma azim ve kararlılığında faaliyetlerimiz devam edecektir." dedi. Vali Ünsal, açıklamasının devamında 'Aranan Şahıslara Yönelik Yapılan Çalışmalar' ile ilgili; "Aranan şahısların yakalanmasına yönelik yürütülen çalışmalar diğer bir önemli husustur. Bu konuda; İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya Beyefendinin talimatlarına özel bir çaba gösteriyoruz. İlimizde son 1 ay içerisinde; 0 ile 5 yıl aralığında hapis cezası alan 36 kişi, 5 ile 10 yıl aralığında hapis cezası alan 6 kişi, 10 ile 20 yıl aralığında hapis cezası alan 2 kişi, ifadeye yönelik aranan 215 kişi olmak üzere toplam 259 aranan şahıs kolluk kuvvetlerimizin yoğun çalışmaları neticesinde yakalanarak, adli mercilere teslim edilmiştir.

2023 yılının aynı dönemine göre aranan şahıs yakalamalarında %42 artış sağlanmıştır. Son aranan şahıs yakalanıp

adaletle teslim edilene kadar, operasyonlarımız kararlılıkla devam edecektir." ifadelerini kullandı. 'Trafik Denetimleri' kapsamında yürütülen çalışmalar hakkında açıklamalarda bulunan Vali Ünsal; "İlimizde Temmuz ayı içerisinde; 474 araç sürücüsüne ceza işlem uygulanmış olup, 144 araç ise trafikten men edilmiştir. Son bir ay içerisinde meydana gelen trafik kazalarına baktığımızda ise; 1 ölümlü, 44 yaralanmalı trafik kazası meydana gelmiştir. Bu kazalarda maalesef 1 vatandaşımız hayatını kaybetmiş, 76 vatandaşımız yaralanmıştır.

İlimiz genelinde trafik bilincini oluşturmak amacıyla Temmuz ayında; 398 yol kullancısına yönelik; "Genel Trafik Kuralları", "Emniyet Kemerini ve Kask Kullanımının Önemi" ile "Yaz Mevsimi Güvenli Sürüş Kuralları" konulu eğitim faaliyetleri icra edilmiştir. Bizler tüm kolluk gücü ekiplerimizle vatandaşlarımızın can güvenliği ve huzurlu seyahati için gerekli kontrol, denetim ve bilgilendirme faaliyetlerini hassasiyetle sürdürmeye devam edeceğiz." dedi.

Son olarak 'Sahil Güvenlik Komutanlığımız' tarafından yapılan çalışmalara değinen Vali Ünsal; "Karadeniz'in son kıyı şeridinde sahip ilimizde; Sahil Güvenlik Komutanlığımız, denizlerdeki huzur ve güvenliğimizin sağlanması için çalışmalarına araaksız devam etmekte olup, Bu kapsamda; 2024 yılının Temmuz ayında

ilimiz deniz sınırlarında; 347 saat 30 dakika deniz devriyesi, 94 saat 40 dakika kara devriyesi icra edilmiştir. 91 adet gemi/tekne/balık çiftliği kontrol edilerek, 310 şahsın kimlik sorgulaması yapılmıştır." ifadelerini kullandı. Ünsal, toplantının son bölümünde; "Artvin'imiz doğasıyla, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle en yaşanılabilir iller arasında yer almaktadır. Artvin huzurun ve güvenin şehridir. İlimizde meydana gelen olayların asgari seviyeye indirilmesi ve mümkünse hiç yaşanmaması için Emniyetimiz, Jandarmamız ve Sahil Güvenliğimizle azami gayret gösteriyoruz.

Artvin'imizin huzuru ve güvenliği için mesai mefhumu gözetmeksizin birlikte çalıştığımız, fedakârca görev yapan tüm güvenlik güçlerimize özverili çalışmalarından ötürü teşekkür ediyor, görevlerinde kolaylık ve başarılar diliyorum." diyerek açıklamalarını sonlandırdı.

Artvin Valiliği

ARTVİN'DE HABER

10 AĞUSTOS 2024 CUMARTESİ  
YIL:62 SAYI:14047  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.  
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR  
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Başak SEZGİN  
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü  
Ayten ÖZTÜRK  
Muhabirler

Gönlü GÜNAY GÖKDEMİR  
Malvina BIBLASHVILI  
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi  
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN  
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi  
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -  
XL TEKEL & SHOP Büfe -  
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.  
Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)  
258783194805477

www.gundemartvin.com  
iletisim@gundemartvin.com



# İşgaliye ücreti yerine göre alınacak

Hopa Belediyesi, 2024 yılı belediye ücret tarifelerindeki bazı gelir kalemlerinde güncellemeye giderek işgaliye ücretlerini düşürme kararı aldı. Hopa Belediyesi Ağustos ayı meclis toplantısında 2024 yılı Belediye Ücret Tarifelerindeki bazı gelir kalemlerinde güncellemeye gitti. Plan ve Bütçe komisyonu tarafından hazırlanan rapor neficesinde gelir kalemleri arasında bulunan işgal ücretinde fiyat düşürme kararının uygun olduğu belirlendi. Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, ilçenin birçok yerinde işgallerin yaşandığını fakat işgal ücretlerinin ödenmediğini dile getirdi. Alınan kararlar neficesinde sokak ve mahalle

bazlı ücretlendirme tarifeleri eklediklerini kısa süre içerisinde ise işgal ücretlerinin Hopa'da uygulanmaya başlayacağını vurguladı. Başkan Cihan, işgal alanlarının belirleneceğini ve metrekaresine uygun bir şekilde ücret tarifesinin uygulanacağını söyledi. Cihan, konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi; "İşgal ücretini düşürdük, çünkü uygulanamayacak seviyeydi. İşgal ücretini Hopa'da uygulamak istiyoruz. İzin vereceğimiz, yayaların geçişine engel olmayacak uygun alanlarda işgal ücreti ve işgal belgeleri ile yasal hale getirmek istiyoruz. Şuanda Hopa'nın birçok yerinde işgaller var ama kimse bunun ile ilgili ücret



ödemiyor. Dolayısı ile sokak bazlı, mahalle bazlı bir ücretlendirme tarifesi eklemiş olduk. Bunu önümüzdeki süreçte bütün Hopa'da uygulamaya başlayacağız. Hopa'da 35 lira bir metrekare işgal fiyatıydı. 10 metrekarelik bir yer işgal ettiğinde aylık

10.500 lira işgal ücretine denk geliyor. Dolayısı ile bu hakkaniyetli bir ücret değildi biz bunu daha mantıklı bir şekilde ödenebilecek şekile çektik. Tabi bunu yaparken biz nerenin işgal edilebileceğine ilişkin görüşümüzü oluşturacağız, sınırları belirleyeceğiz.

Metrekareyi ona göre belirleyip işgal ücreti çıkacak. Bu mekanizma çalışmadığı için hiç kimse para ödemedi istediği gibi işgal ettiği için bu durum bu hale gelmiş. Bizde uygun hale getirmek için sınırlamaya çalışıyoruz."

Malvina BIBİLASHVİLİ

# Artvin'de Milli Büyük Heyecan

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları yarı finalinde İtalya ile karşılaşacak olan Türkiye A Milli Kadın Voleybol Takımı'nın maçı için Artvin Belediyesi dev ekran kuru. Artvin Belediyesi, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları yarı finalinde İtalya ile karşılaşan Türkiye A Milli Kadın Voleybol Takımı'nın maçını dev ekranlardan yayınlayarak vatandaşlara büyük bir coşku yaşattı. "Bayrağını al gel, led ekranda Türkiye - İtalya maçını izle" sloganıyla duyurulan etkinlik,

Artvin Belediyesi Hizmet Binası önünde gerçekleştirildi. Onlarca Artvinli vatandaş, bu tarihi karşılaşmayı coşkuyla takip etti. Belediye, tüm vatandaşların milli heyecanını birlikte yaşayabilmesi için dev ekran kurarak, maçı canlı olarak yayınladı. Maça büyük ilgi gösteren Artvinliler, takımlarını desteklemek için ellerinde bayraklarla etkinlik alanında toplandılar. Maçın heyecanı ve coşkusu, ekran başında toplanan kalabalığın tezahüratları ve alkışlarıyla

doruğa ulaştı. Ancak, Türkiye A Milli Kadın Voleybol Takımı, yarı final mücadelesinde İtalya karşısında 3-0'lık bir mağlubiyet aldı. Sonuç, Artvinli taraftarları üzde de, etkinliğe katılan vatandaşlar, milli takımın başarısı için bir araya gelmenin gururunu yaşadı. Belediye yetkilileri, bu tür etkinliklerin birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirdiğini belirterek, ilerleyen dönemde de benzer organizasyonların devam edeceğini ifade etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



SATILIK  
DAİRE

Cumhuriyet Caddesi Cumhuriyet Apartmanı'nda  
4. Kat 135 m2'lik satılık daire / Artvin Merkez



İletişim: 0532 348 46 48 / 0542 723 16 60



# Nostalji Kokan Büyük Buluşma

Artvin Kazım Karabekir Anadolu Lisesi (Baba Lise) 1979-1980 dönemi mezunları, 44 yıl sonra Artvin'de buluştu. İki gün sürecek olan büyük buluşma programında, eski sınıf arkadaşları arasında duygu dolu anlar yaşandı.

Yurt dışından ve Türkiye'nin dört bir yanından gelen mezunlar, birbirlerine sarıldı. Bazıları eski sıra arkadaşlarını hemen tanıırken bazıları ise birbirleriyle yeniden tanıştı.

Programın ilk gününde, Öğretmen Evi'nde yapılan kahvaltının ardından, yıkılan okul binalarının olduğu yere yürüyüş yapıldı. Bu yürüyüş, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem de eşlik etti. Yaklaşık 60 kişinin katıldığı buluşmada, yeni okul binasına 4 öğretmen eşliğinde gidildi. Sınıflarda sembolik olarak oturup yoklama alındı. Hayatını kaybeden arkadaşları anan mezunlar, duygu dolu anlar yaşadı. Programın devamında, yıllar sonra bir araya gelen mezunlar, Artvin'i gezdi.

**"Mekanlar yok olsa da duygular var"**

Başkan Erdem, burada yaptığı konuşmasında Kazım Karabekir Anadolu Lisesi'nin (KKAL), dayanışmanın, kardeşliğin ve dostluğun yeşerdiği farklı bir ekol olduğunu vurguladı. Erdem, "1989 yılında buradan mezun oldum. Üniversiteyi bitirdikten sonra Kazım Karabekir Anadolu Lisesi'nde öğretmenlik yaptım ve 21 yılım burada geçti. Buradaki öğrenciler, halkın çocuklarıdır; dezavantajlı gruplardan, köylerde çalışan çiftçi ailelerden

ve fakir ailelerden gelen çocuklarıdır. Ne kadar fakir olsalar da onurları yüksektir. Çalmayı, yalan söylemeyi bilmezler; bir ekmeği varsa onu 5'e bölerler." dedi.

KKAL'nin bu kentlin çocuklarına aidiyet duygusu kazandırdığını ifade eden Erdem, "KKAL öyle bir okuldur ki, 44 yıl sonra bir araya geldiğinde, bıraktığı yerden devam eder. Bu şans ve gururu başka bir yerde bulamazsınız. Biz kardeşleriniz olarak bunu başaramadık ama 80 mezunları olarak bu duyguyu yeniden yeşerttiğiniz için çok teşekkür ediyorum. Kaybettiğimiz büyükleminizin anısı önünde saygıyla eğiliyorum. Sizin ellerinden öpüyorum. İyi ki varsınız." şeklinde konuştu.

**"Artvin önemli bir ana ev sahipliği yapıyor"**

Programı düzenleyen Artvinli TV İmtiyaz Sahibi Hatice Nur Ersöz, "80 mezunları olarak Artvin'de ilk kez bir buluşma gerçekleştirdik. Bugün, anılarımızı yeniden tazeledik." dedi. "44 yıl sonra bugün görüşülebilmemizin heyecanını yaşıyoruz"

80'ler Büyük Buluşma Komitesi Üyesi Nigar Özgül Ata, burada yaptığı açıklamasında şunları söyledi: "Hepinizi bundan 44 yıl öncesinin 79-80 yıllarının duygu

ve heyecanı ile selamlıyorum. Hoş geldiniz. Ne iyi ettiniz de geldiniz. Ayaklarınıza sağlık. Birçoğumuz 44 yıl sonra bugün görüşülebilmemizin heyecanını yaşıyoruz. Öğretmenlerimiz Fatma Ceylanı (Çaloğlu) Cevat Bayrak, Fuat Özbey ve Mevlüt Kesime aynı gün teşekkür ediyor, saygılar sunuyoruz. Bizleri kırmayıp davetimize kabul edip onure ettiler, bizlerle birlikte oldular.

Okulumuz 1929 yılında Artvin Ortaokulu olarak açılmış, 1954-1955 yıllarında Artvin Lisesi, 1969-1970 yıllarında da Artvin Kazım Karabekir lisesi adını almıştır. 1997-1998 yıllarında tekrar Artvin Lisesi olarak değiştirilmiştir. Hiç kuşku yok ki her birimizin hayatında KKAL bir başkadır.

Keşke hepimizin hayatında derin izler bırakmış okulumuz yıkılmamış olsaydı. Okulumuzun sınıflarında, sıralarında, kanfesinde oturup o güzel günleri hep birlikte yad etseydik. Neden hangi amaç için yıkım karar verip okulları şehrin dışına taşıdılar. Akıldızda kocaman soru işareti var. Ne kadar çok güzel şey öğrendik biz bu okulda. Doğru olmayı, duyarlı olmayı, sorumluluk almayı, sevmeyi sevilmeyi öğrendik. Öğretmenlerimizin çabası, özverisi sevgisi bizim için şans. O zaman bilgisayarımız tabletimiz cep telefonumuz yoktu ama bilgiye ulaşmak için çok değerli öğretmenlerimiz arkadaşlarımız kitaplarımız vardı. Derslerimizin yanında dünyada ve memleketinde olup bitenleri de derleniyorduk. Çünkü hayatın içinde idik. Ailelerimizin yaptığı işlerin içinde idik. Çalışmanın emek etmenin



ne demek olduğunu iyi biliyorduk. Tarlada ki köylünün, fabrikadaki işçinin, okuldaki öğrencinin, evde ki annenin sorunları bizimde sorunumuz olduğunun bilincindeydik. Kısacası toplumsal sorunları derf edinin kafa yoruyorduk. Şimdi izinizle her birimizin yaşamında derin izler bırakmış hayatta olmayan önce öğretmenlerimizin sonra da arkadaşlarımızın isimlerini okumak istiyorum. Müdürümüz Hayatı Güneri, Enver Karagöz, Teyfik Arslan, Leyla Ertürk, Saim Özen, Zafer Güner, Ali Naci Temur, Süleyman Yurttaş. Matematik Sınıfından;

Kamuran Köksal, Suat Kabar, Hürrem Avcı, Mihriban Sezgin, Kenan Öztürk. Tabii Bilimler; İsmet Akyürek. Edebiyat A Sınıfı; Dursun Coşkun, Özdemir Yavuzay, Ufuk Aktaş. Edebiyat B Sınıfı; Kenan Yazar, Ali Ekrem Akyürek. Edebiyat C Sınıfı; Şerif Şirket, Nurettin Çelikktaş, Yücel Karahan, Sami Şatır. Hepinize tekrardan saygı ve sevgiler sunuyoruz. Her birini ayrı ayrı saygı sevgi hasretle anıyoruz. Güzel anıları ile onları yaşatmaya devam edeceğiz. Buradan onları alkışlarımızla selamlıyoruz."

**GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**



# Mali Müşavir Odabaş Görevine Başladı

Artvin'de faaliyet gösteren Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ofislerine bir yenisi daha eklendi. Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Orhun Odabaş yeni ofisinde hizmet vermeye başladı. Mali müşavirlik sınavını başarıyla geçerek bu alanda yetkili bir profesyonel olmaya hak kazanan Orhun Odabaş, yeni ofisinde görevine başlayarak meslek hayatına adımını attı. Artvin'deki yeni ofisinde kariyerine yeni bir yön vermek isteyen Odabaş, bu süreçte birçok eğitim ve sertifikaya imza atarak kendisini profesyonel anlamda geliştirdi. Orhun Odabaş, mali müşavirlik mesleğinde uzmanlaşma hedefi doğrultusunda çeşitli eğitim programlarına katıldı ve sektördeki yenilikleri yakından takip etti. Bu kapsamda aldığı sertifikalar ve eğitimlerle, mali müşavirlik alanında geniş bir bilgi birikimi ve yetkinlik

kazandı. Odabaş, son olarak Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Ruhsat'ını alarak mesleki yeterliliğini resmi olarak onaylatmış oldu. Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Orhun Odabaş yaptığı konuşmada şu ifadelere yer verdi; "Artvin'deki yeni ofisimizde Serbest Muhasebeci Mali Müşavir olarak görev başlamakta büyük mutluluk duyuyorum. Mali müşavirlik mesleğine adım atarken, bu alandaki bilgi ve deneyimimi kullanarak, hem bireysel hem de kurumsal müşterilere kaliteli ve profesyonel hizmet sunma hedefimi gerçekleştirmek üzere çalışacağım. Kariyer yolculuğumda, mali müşavirlik mesleğinde derinlemesine bir bilgi birikimi elde etmek ve çeşitli sertifikalarla bu yetkinliğimi pekiştirmek için birçok eğitim programına katıldım. Son olarak, Serbest

Muhasebeci Mali Müşavirlik Ruhsat'ını alarak bu alandaki profesyonel yetkinliğimi resmi olarak onaylatmış oldum. Bu süreçte, mali müşavirlik ve finansal danışmanlık alanında edindiğim bilgi ve deneyimler, Artvin ve çevresindeki müşterilerimize en iyi şekilde sunmayı planlıyorum. Amacım, finansal yönetim ve muhasebe alanındaki süreçleri daha etkili ve verimli bir şekilde yönetmelerine yardımcı olmak, ayrıca sektörde güvenilir bir danışman olarak tanınmaktır. Göreve başladığım bu yeni dönemde, finansal danışmanlık hizmetlerimle müşterilerimin mali hedeflerine ulaşmalarına katkıda bulunmayı ve finansal süreçlerdeki her türlü zorluğu birlikte aşmayı umuyorum. Beni destekleyen ve bu süreçte yanımda olan herkese teşekkür ederim."

**GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**





# Hopa Festivali Takvimi Dolu Dolu

Hopa Belediyesi'nin 20. Kültür, Sanat ve Deniz Festivali başlıyor. 14-18 Ağustos tarihleri arasında düzenlenecek.

Yapılacak olan bu etkinlik, Hopayı mahalle mahalle, köy, sokak sokak kültür ve sanatla buluşturacak. Festivalde her gün farklı etkinlikler, atölyeler, konserler, film gösterimleri ve çocuk oyunları ile dolu dolu bir program sunulacak.

Hopa Belediyesi'nin düzenlediği 20. Kültür, Sanat ve Deniz Festivali, 14-18 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilecek. İşte festivalin detaylı programı; 14 Ağustos Çarşamba 10:00

Eİ Emeği Ürünlerin Stand Açılışı  
Yer: Belediye Meydanı

10:30 - 12:00

Festival Yürüyüşü Buluşma:  
Ortahopa Mahallesi Eski Hastane Önü

12:00 - 13:00

Çocuk oyunu: Van Gogh Class  
- Ünlü Bir Ressamı Tanıyalım  
Atölyesi Eğitmen: Duygu Asu Yılmaz

15:00 - 17:30

Spor: Satranç - Tavla Turnuvası  
Yer: Satranç Belediye Meydanı,  
Tavla Cumhuriyet Meydanı

18:00 - 19:30

Söyleşi: Doğu Karadeniz'in  
Ekolojisi: Doğu Karadeniz'de  
İklim Ne Kadar Değişti?  
Konuşmacılar: Prof. Dr. Fuat  
Ercan (Akademisyen), Gökhan  
Efil (Eğitmen)

Moderatör: Hasan Atay

Yer: Belediye Kültür Salonu

19:30 - 21:00

Kısa Bir Raks - Sanatçı: Oğur  
Belaki Yer: Belediye Parkı

21:00 - 23:30

Şiir Dinletisi ve Müzik  
Performansı Sanatçı: Sevil  
Boylum Al Yazmalım Yer:  
Belediye Meydanı

14:30 - 17:00

Etkinlikler: Misket, Birdir Bir, İp  
atlama, Çuval Yarışı, İp çekme,  
Yumurta Taşıma, Yoğurt Yeme,  
Beş Taş, Bilye, Eşek Çöktü  
Çocuk Oyunları: Yanışma, Resim

20:30 - 23:30

Müzik Performansı, Köy Şenliği  
Sanatçılar: Onur Can Çelik,  
İrmak Kaya - Finansçı  
Belediyedeki Kadın Korosu

15 Ağustos Perşembe

10:00



Eİ Emeği Ürünlerin Standı Yer:  
Belediye Meydanı

10:30 - 12:00

Yüzme Yarışları Yer: İskele

12:30 - 13:30

Çocuk Atölyesi: Ebru Atölyesi  
Eğitmeni: Duygu Asu Yılmaz

Yer: Belediye Parkı

13:00 - 15:00

Spor: Koşu Dağ Yürüyüşü Rota:  
Sultan Selim'den Cankurtaran'a

15:30 - 17:25

Söyleşi: Yakın geçmişimizin  
günümüze yansayan yönleri  
üzerine. Konuşmacılar: Dr. Oğuz  
Kurdoğlu, Milletvekili Tahsin  
Ocaklı, Avukat Yakup  
Okumuşoğlu Yer: Cankurtaran

17:30 - 18:30

Müzik: İrmak Kaya, Oğur Belaki  
ve Borçka Kadın Korosu

Yer: Cankurtaran

19:00 - 19:30

Halk Mutfağı, Köy Oyunları,  
Çocuk Oyunları

18:00 - 19:30

Söyleşi: Eski Hopa Sineması  
Konuşmacılar: Nur Ercan,  
Yüksel Konuş Yer: Hopa Kültür  
Evi (Eski Sinema Binası)

20:00 - 21:00

Film Gösterimi: Geçmişin  
Arından - Hopa'da Sinema

Zamanlan Süre: 20 dk Yer:  
İskele

21:00 - 22:30

Film Gösterimi:

Değiş(e)meye(n) Hopa Süre:

107 dk Yer: İskele

22:40 - 24:00

Sanatçı Volkan İncözü Yer:  
İskele

16 Ağustos Cuma

10:00

Eİ Emeği Ürünlerin Standı Yer:  
Belediye Meydanı

10:30 - 12:30

Spor: Masa Tenisi Turnuvası  
Yer: Belediye Meydanı

12:30 - 14:00

Bisiklet Turu Yer: Belediye  
Meydanı - Ana Cade - Liman  
Kavşağı - Dönüş

14:30 - 15:30

Çocuk Oyunları: Seramik  
Atölyesi Eğitmen: Duygu Asu  
Yılmaz Yer: 14 Mart Parkı

(Sahil)

15:45 - 17:00

Söyleşi: Kent Konseylerinden  
Deneyim Aktarımı

17:15 - 18:45

Konuşmacılar: İlkur Akdoğan  
(Akademisyen), Ahmet Beşir  
(Hopa Kent Konseyi Başkanı)

Moderatör: Didem Uğurlu (Kent  
Konseyi Başkanı) Yer: Belediye  
Parkı

17:15 - 18:45

Müzik: Sokaklarımızın  
unutulmayan ezgileri. Yerel  
zenginliklerin doğaçlama müzik  
performansı Sanatçılar: An  
Vokal Yer: Belediye Meydanı

18:45 - 20:00

Halk Oyunları

17:00 - 19:00

Müzik Performansı: Mahalle  
Şenliği Sanatçılar: An Vokal  
Korusu - Padavana Yer:  
Belediye Meydanı

20:00

Kazım Koyuncu Sanat Sahnesi,  
Halk Oyunları Sanatçılar: Niyazi  
Koyuncu, Karadeniz Türküleri,  
Konuk Sanatçı: Birol Topaloğlu

Yer: İskele

17 Ağustos Cumartesi

Festivalin dördüncü günü,  
Eİ Emeği Ürünleri Standı ile  
başlıyor ve çocuklar için eğitici  
atölyeler ile devam ediyor:

10:00: Eİ Emeği Ürünlerin  
Standı (Yer: Belediye Meydanı)

13:00 - 15:00: Kitapların  
Dünyasında Çocuk Felsefesi  
Atölyesi (Eğitmen: Elif  
Çağaloğlu, Yer: Hopa Kültür  
Evi (Müze))

13:00 - 14:30: Söyleşi: İnsan,  
Hayvan ve Ötesi (Konuklar:  
Süreyya Karacabey  
(Akademisyen),  
Aslı Alpar (Aktivist,  
yazar ve  
çizer), Alev Aktürk (Aktivist),  
Yer: Hopa Kültür Evi (Müze))

14:30 - 15:15: Müzik  
Performansı: Doğa, Dans,  
Müzik (Sanatçılar: Refik  
Kadioğlu, Zilan Zeki, Levent  
Soy, Yer: Hopa Kültür Evi  
(Müze))

15:15 - 17:30: Söyleşi: Nasıl Bir  
Yerel Yönetim? (Konuklar:  
Gökhan Zeybek | CHP Yerel

Yönetimlerden Sorumlu Genel  
Başkan Yardımcısı,  
Şükrü Keleş | Yukan Beydere  
Köyü Muhtar, Dr. Buğra Gökce  
| İstanbul Planlama Ajansı  
Başkanı, Şehir Plancısı,  
Moderatör: Ufkucan Ulutaş |  
Hopa Belediye Başkanı, Yer:  
Belediye Parkı)

17:45 - 18:30: Müzik

Performans: Vişneli Oda Müziği  
(Yer: Hansu Ciner İlköğretim  
Okulu)

18:45 - 19:45: Söyleşi: Nasıl Bir  
Kent? (Konuklar: Altan  
Akıncioğlu | Okulda Yerel  
Yönetimler Üyesi, Prof. Dr.  
Ayşegül Yüksel | ODTÜ Şehir  
ve Bölge Planlama Bölümü  
Öğretim Üyesi, Moderatör:  
Ufkucan Ulutaş | Hopa Belediye  
Başkanı)

20:00: Halk Oyunları (Meşesou,  
Ceylan Ertem)

18 Ağustos Pazar

Festivalin son günü, Eİ Emeği  
Ürünleri Standı ile başlayarak,  
yerel oyunlar ve konserlerle dolu  
olacak:

10:00: Eİ Emeği Ürünleri Standı  
(Yer: Belediye Meydanı)

11:00 - 14:00: Yerel Yönetimler  
ve Kadın (Konuklar: Ekin  
Kimyon | Maltepe Belediye  
Başkanı, Fayza Akdeniz |  
Akademisyen, Yeşim Yalçın |  
Sosyal Politikalar Uzmanı,  
Moderatör: Meryem Özge |  
Hopa Kent Hakkı Derneği  
Başkanı, Yer: Cumhuriyet  
Meydanı)

14:45 - 15:45: Söyleşi: Ekonomi  
Nereye? (Konuk: Gülden Tokar  
| Gazeteci Yazar, Yer: Belediye  
Parkı)

16:00 - 18:00: Çocuk Oyunu:  
Doğa Yüreğimle Dokunuyor  
(Renk Festivali) (Yer: 14 Mart  
Parkı - Sahil)

18:15 - 19:00: Müzik

Performansı: Pantomim, Moyo  
Masal Tiyatrosu (Sanatçılar:  
ŞUBADAAP Çocuk Konseri,  
Yer: Belediye Meydanı)

17:00 - 18:00: Halk Oyunları  
(Sanatçılar: Grup Sapa, Ali  
Baran, Erdal Bayrakoğlu)

20:00: Kapanış Konseri:  
ADAMLAR (Hopa Belediyesi  
Kadın Halk Oyunları Ekibi,  
ENTU) Malvina BİBİLASHVİLİ



## GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store



# Beton Santrali Kurulacak!

Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, ilçeye beton santrali kurulacağını açıkladı

Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, yeni bir proje için kolları sıvadı. Cihan, ilçeye beton santrali kurulması için çalışmalarına başladığını 1-2 ay içerisinde beton santralini kurarak hazır beton imalatı yapacaklarını dile getirdi. Hopa'ya beton santralini kazandıranın önemli olduğunu söyleyen Cihan, söz konusu proje için gerekli izinlerin alındığını aktardı. Beton santralinin kurumu tamamlandıktan sonra parke istasyonunda inşa edileceklerini

açıklayan Cihan, "Yapacağımız en önemli işlerden bir tanesi Hopa'ya bir beton santrali kazandırmak. Bunun için bir onay süreci gerekiyordu o yüzden biraz zaman kaybettik. Onaylarımızın tamamını aldık, finansmanı çözdük. Bir iki ay içerisinde bir beton santrali hayata geçmiş olacak. Dolayısı ile bütün köy yollarımıza başlıyoruz, ihtiyaç da var. Şehir merkezlerinde de parke

ihtiyacımız var. Beton santrali kurumu tamamlandıktan sonra parke istasyonunda hemen arkasından inşa edeceğiz ve üretime başlayacağız. Bunun neden beklettik; dışardan beton almak yerine kendi üretimi ile belki yarı fiyatına ürettiğimiz ve para harcadığımız bir hal olacak. Doğalgaz geçişi ile beraber köylerde ki ihtiyacı hem beton santrali hem de parke istasyonu ile Hopa'da üretmek karşılamağ istiyoruz" şeklinde konuştu.

Malvina BIBİLASHVİLİ



# Festival Satranç Turnuvası İle Başladı

19. Halkevleri Kemalpaşa Halk Festivali kapsamında düzenlenen hızlı satranç turnuvasına yoğun katılım gerçekleşti. Halkevleri öncülüğünde halkın kendi emeği ve dayanışmasıyla örgütlenen ve bu yıl 19'uncusu düzenlenen Halkevleri Kemalpaşa Halk Festivali kapsamında satranç turnuvası düzenlendi. Kupa ve madalya ödülünün verileceği turnuvada 10 yaş altı kategorisi ve açık kategori

şeklinde olmak üzere toplamda 25 kişi katılım gösterdi. Asım Aydın Belediye Parkında gerçekleşen turnuvada Başhakem olarak Kemal Vehbi İmamoğlu, Hakemlik görevini ise Kenan Kurt, Salih Öztürk ve İbrahim Kaceroğlu üstlendi. 19. Halkevleri Kemalpaşa Halk Festivali kapsamında bu akşam saat 20.00'da Asım Aydın Belediye Parkında, Hikmet Akççek ve Şafak Murat Şahin eşliğinde Müzik ve sohbet etkinliği gerçekleştirilecek.

Kemalpaşa Halk Festivali, çocuk ve kadın etkinlikleriyle kültürel yozlaşmaya, sömürüye ve yoksullaştırma politikalarına karşı halkın alternatif kültürel etkinliklerini yaratmak ve direniş sanatı buluşturmak amacıyla düzenleniyor. Festivalin en büyük özelliği, bütçesinin tamamen Artvin ve çevre illerdeki vatandaşların dayanışması ile oluşturulması. Her yıl dayanışma içinde örgütlenen festivalde, yerel



etkinlikler hem sokakta hem de sahnede sergilenirken, Kemalpaşa'nın çeşitli köylerinde

tiyatro ve skeç etkinlikleriyle halk sanatla buluşturuluyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

# 2025 Yılı Hac Kayıtları Gündemde

Ağustos ayının ilçe müftüleri toplantısı Yusufeli'de yapıldı. Toplantıda 2025 Yılı Hac Kayıt ve Yenileme Hususları gibi önemli konular değerlendirildi. İl Müftülüğü ve İlçe Müftülükleri arasında güçlü bir koordinasyon sağlamak, yürütülen hizmetler hakkında fikir alışverişinde bulunmak ve hizmetlerin etkinliğini artırmak amacıyla düzenlenen

toplantıya Yusufeli İlçe Müftüsü İsmail Yılmaz ev sahipliği yaptı. Toplantının başkanlığını İl Müftüsü Mesut Harmancı üstlenirken, İl Müftü Yardımcısı, İlçe Müftüleri, İlçe Müftü Vekilleri ve Şube Müdürü de katıldı. Gündemde, 2025 Yılı Hac Kayıt ve Yenileme Hususları başta olmak üzere Başkanlığın diğer talimatları yer aldı.



Toplantıda, müftülükler arası iş birliği ve hizmetlerin verimliliği-

nin artırılması konularında kapsamlı değerlendirmelerde

bulunuldu.

Malvina BIBİLASHVİLİ

# "Artvin'in Doğalgaz Sorunu TBMM'de Gündemde"

TBMM İdare Amiri ve CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Artvin ili genelinde yürütülen doğalgaz çalışmalarını bir kez daha TBMM gündemine taşıdı. Bayraktutan, önceki dönemlerde doğalgaz konusunda tüm ilçeleri kapsayacak çalışmaların ivedilikle başlatılması ve tamamlanmasının önemini vurguladığını belirtti. Artvin halkının doğalgaz hizmetine kavuşması hususunu defalarca Meclis kürsüsünden dile getirdi. Bayraktutan, "Önceki

dönemlerde 13 kez doğalgaz sorununu ilgili Bakanlara sorduk. Taner Yıldız, Ali Rıza Alaboyun, Berat Albayrak ve Fatih Dönmez'in Bakanlık döneminde bu konuyu sürekli gündemde tuttuk. Şimdi, 28. Dönem başladığından itibaren Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Alparslan Bayraktar'a, Artvin ili genelindeki ilçelere doğalgaz bağlantısının ne zaman yapılacağına dair 8. yazılı soru önergemizi verdik," dedi. Artvin ilinde Merkez, Şavşat ve

Yusufeli ilçeleri dışında doğalgaz bağlantısının tamamlanmadığını belirten Bayraktutan, "Arhavi ve Ardanuç ilçelerinde doğalgaz bağlantısı çalışmalarına geçtiğimiz günlerde başlandı. Borçka, Hopa, Kemalpaşa ve Murgul ilçelerimizle birlikte tüm Artvin halkının doğalgaz hizmetine kavuşması için çalışmalarımıza aralıksız devam edeceğiz," şeklinde konuştu. Bayraktutan, doğalgaz hizmetinin Artvin genelinde bir an önce tüm ilçeleri kapsayacak şekilde tamamlanması için



yoğun bir şekilde mücadele etmeye devam edeceklerini

vurguladı.

Gönül GÜNAY ÇÖKDEMİR



# Borçka Çoruh Spor'dan Destek Kampanyası

Borçka Çoruh Spor Kulübü, Borçka Kaymakamlığı'na sunmuş olduğu IBAN paylaşma ve çay ile fındık toplama izinleriyle ilgili talebi onaylandı. Bu izinlerin alınmasıyla birlikte kulüp, önümüzdeki sezon Artvin 1. Amatör Ligi'nde şampiyon olmayı hedefliyor. Kulübün kurucularından Uğur Can Vural, yaptığı açıklamada Borçka halkına destek çağrısında bulundu. Vural, "Borçka Çoruh Spor için bütün Borçka halkından çay ve fındık yardımını bekliyoruz. Bölgesel Amatör Ligi hedefine doğru çıktığımız bu yolda, Borçkalı gençlerimizle oluşturacağımız altyapı ve tesis projelerine katkıda bulunmak için çay ve fındık yardımı yapabilir, kulübümüze destek olabilirsiniz," dedi.

Vural'ın açıklamasının devamında, "Değerli Borçka halkı, şimdi tam zamanı. İnandığımız bu yolda, bu sene BAL Ligi hedefiyle çıktığımız bu yolu başarıyla sonuçlandıracağımızı biliyoruz. Sizlerden destek bekliyoruz," ifadeleri yer aldı. Bu kampanya ile kulüp, hem Borçka'daki genç sporcuların desteklenmesi hem de kulübün tesisleşme projelerinin hayata geçirilmesi için gerekli kaynağın sağlanmasını amaçlıyor. Artvin 1. Amatör Ligi'nde şampiyon olarak Bölgesel Amatör Ligi'ne (BAL) yükselmeyi hedefleyen Borçka Çoruh Spor Kulübü, Borçka halkının desteğiyle bu hedefe ulaşmayı planlıyor. Borçka halkı, kulübe destek olmak için çay ve fındık yardımı yapabilir. Bu yardımlar, kulübün

belirtilen IBAN numarasına yapılacak nakdi yardımlar ile desteklenebilir. Kampanya kapsamında toplanan yardımlar, kulübün altyapı ve tesis projelerine yönelik olarak kullanılacak. Borçka Çoruh Spor Kulübü'ne yapılacak nakdi yardımlar için IBAN bilgileri şu şekildedir: TR40 0006 4000 0019 1300 5104 89. Borçka Çoruh Spor Kulübü, topladığı yardımlar ile genç sporculara daha iyi eğitim ve antrenman imkânları sunmayı ve bölgedeki spor faaliyetlerini desteklemeyi hedefliyor. Borçka halkının desteği ile güçlenmeyi amaçlayan kulüp, tüm Borçkalıları bu anlamlı kampanyaya katılmaya davet ediyor. Şampiyonluk yolunda atılacak bu adımlar, Borçka'nın spor tarihinde önemli bir yer



tutacak. Kampanyaya katılmak ve daha fazla bilgi almak isteyenler, Borçka Çoruh Spor Kulübü'nün resmi iletişim kanallarından ulaşabilirler. IBAN bilgileri ve diğer detaylar kulübün sosyal medya hesapları ve web sitesinde yer alacak.

Borçka Çoruh Spor Kulübü, birlik ve dayanışma ruhuyla Borçka halkının desteğini bekliyor. Bu desteklerle, kulübün büyük hedeflere ulaşması ve bölge gençlerine spor alanında yeni kapılar açması hedefleniyor.  
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

# ARTSO Başkanı Seçkin Kurt Yetkilileri Uyardı

Artvin Ticaret ve Sanayi Odası (ARTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Seçkin Kurt, Artvin esnafının yaşadığı zorluklara

dikkat çekerek yetkililere acil önlem çağrısında bulundu. Kurt, ekonomik sıkıntılar nedeniyle Artvin esnafının

büyük zorluklarla karşı karşıya olduğunu belirtti. "Artvin esnafı olarak zor bir süreçten geçiyoruz. Destek ve teşvik paketlerinin bir an önce hayata geçirilmesi gerekiyor. Aksi takdirde birçok işletme kapanma tehlikesiyle karşı karşıya kalacak," dedi. Ekonomik sıkıntıların yanı sıra artan maliyetler ve azalan müşteri sayısının esnafı zor durumda bıraktığını ifade eden Kurt, "bu dönem boyunca birikmiş borçlar ve mevcut ekonomik koşullar, esnafımızı büyük bir yük altında bırakıyor. Bu durumu hafifletebilmek için devletin acil ve etkili önlemler alması şart," şeklinde konuştu. Kurt, özellikle küçük işletmelerin bu süreçte daha fazla desteğe ihtiyaç duyduğunu vurgulayarak, yerel yönetimlerin ve sivil toplum kuruluşlarının da esnafın yanında olması gerektiğini belirtti. "Birlikte hareket ederek bu zorlu süreci atlatabiliriz. Ancak bu, tüm paydaşların elini taşın altına koymasıyla mümkün olur," dedi. Artvin esnafının sesini duyurmak ve çözüm yolları bulmak amacıyla çeşitli toplantılar ve işişareler düzenleyeceklerini belirten Kurt,



"Esnafımızın ayakta kalabilmesi için her türlü girişimi yapmaya devam edeceğiz. Artvin'in ekonomik ve sosyal yaşamını canlı tutmak için mücadelemizi sürdüreceğiz,"

diyerek sözlerini tamamladı. Artvin esnafının yaşadığı bu zor günlerin bir an önce geride kalması dileğiyle, yetkililerin ve toplumun desteği bekleniyor.  
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

# 28.Dönem Özeti



Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) İdare Amirliği görevini sürdüren ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Artvin'in sorunlarını parlamento gündemine taşımakta kararlı bir şekilde çalışıyor. 28. Dönemdeki bir yıllık sürecini değerlendiren Bayraktutan, önemli başarılar ve katkılar sağladığını belirtti. Bayraktutan'ın 28. Dönemdeki bir yıllık performansı şu şekilde özetleniyor: **185'ten Fazla Yazılı Soru Öngesi:** Vatandaşlardan gelen sorunlar doğrultusunda 185'ten fazla yazılı soru öngesi hazırlayarak TBMM Başkanlığına sunduk. **26 Meclis Araştırma Öngesi:** En az 20 milletvekilinin imzasıyla hazırlanan 26 adet Meclis Araştırma Öngesi ile Artvin'in, bölgenin ve ülkenin sorunlarını TBMM gündemine

taşıdı. **4 Kanun Teklifi:** Vatandaşların mağduriyetlerini gidermek ve sorunlarına çözüm bulmak amacıyla 4 adet kanun teklifini TBMM Başkanlığına sunduk. **20 Genel Kurul Konuşması:** 28. Dönemde, TBMM kürsüsünden halkın sesini duyurmak için 20 genel kurul konuşması yaptık. **283 TV Yayını:** Artvin'in sorunlarını ve ülke gündemini 283 televizyon yayını aracılığıyla dile getirdik. **Basında Görünürlük:** Yaptığımız çalışmalar, görüşler ve dile getirdiğimiz konular, ulusal ve yerel basında toplam 683 kez, elektronik basında ise 4897 kez yer aldı. Bayraktutan, Artvin ve Türkiye genelindeki sorunların çözülmesi ve halkın mağduriyetlerinin giderilmesi amacıyla yorulmadan çalışmaya ve mücadelemize devam edeceğini vurguladı.  
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan Hemen **İndirebilirsiniz**

[gundemartvin.com](http://gundemartvin.com)





**ARTVİN'DE  
HABER**

10 Ağustos 2024 Cumartesi  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

Cumartesi



Gökgürültülü  
Sagnak Yağıışı

Pazar



Çok Bulutlu

Pazartesi



Gökgürültülü  
Sagnak Yağıışı



**UMUT  
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 93 70

# Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

## Sma Savaşçısı



## BİLGE YÜKSEL

**VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL**

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$ : TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse